「男女共同参画情報誌クレオ」作成業務

入 札 書

令和８年  月  日

一般財団法人 大阪男女いきいき財団

理事長 京極 務 様

住 所

会社名

氏 名              代表者印

担当者名

連絡先

電話番号 (    )     -

電子メール        ＠

「男女共同参画情報誌クレオ」作成業務委託について、下記の通り見積りします。

記

業務期間  令和８年４月１日～令和９年３月 31日

業務内容  「男女共同参画情報誌クレオ」作成業務 仕様書のとおり

入札金額

(消費税及び地方消費税を含まない)
        円

金額の前枠に「￥」「金」、又は押印による「留印」をつけてください。